
ред. бр. ред.бр. Име и презиме одд. училиште Општина населено_местоМентор1 Ментор2 награда
1 141 Xhevat Mullai VIII ShFK „Goce Delçev“ Gostivar lendita Ismaili 107 I
2 32 KANITA ABDULLAI VIII ShFK „Naim Frashëri“-Negotinë Vrapçisht VJOLLCA DERVISHI RAMADANI 102 I
3 41 Петар Тачовски VIII ООУ „Гоце Делчев“-Петралинци Босилово Фроска Томова 99.25 I
4 70 Марија Тодорова VIII ООУ „Гоце Делчев“ Кавадарци Емилија Давчевска 99.25 I
5 51 МАРЈАН ТАЛИМЏИОСКИ VIII ООУ „Страшо Пинџур“-М.Коњари Прилеп НЕДА ЈОВЕСКИ 99.25 I
6 114 Бојана Илчовска VIII ООУ „Св.Климент Охридски“ Делчево Горан Трјковски 99.25 I
7 49 Bedri Alimi VIII ShFK „Eqrem Cabej“- Nepreshten Tearce Besa Alimi 93.75 I
8 50 Blinera Bajrami VIII ShFK „Eqrem Cabej“- Nepreshten Tearce Besa Alimi 93.75 I
9 52 Eliza Zulbeari VIII ShFK „Eqrem Cabej“- Nepreshten Tearce Besa Alimi 93.75 I

10 53 Sema Mustafi VIII ShFK „Eqrem Cabej“- Nepreshten Tearce Besa Alimi 93.75 I
11 1 Лука Ласковски VIII ООУ „Св. Климент Охридски“ Битола Николина Мартиновска 87.5 I
12 63 Amra Ferati VIII ShFK „Imri Elezi“ Shkup Fatmire Meça 87.5 I
13 69 Eliza Neziri VIII ShFK „Imri Elezi“ Shkup Fatmire Meça 87.5 I
14 62 Fjolla Lok VIII ShFK „Imri Elezi“ Shkup Fatmire Meça 87.5 I
15 61 Senad Aliu VIII ShFK „Imri Elezi“ Shkup Fatmire Meça 87.5 I
16 64 Xhesina Azemi VIII ShFK „Imri Elezi“ Shkup Fatmire Meça 87.5 I
17 57 Кристина Стојческа VIII ООУ „Гоце Делчев“ Тетово Мартина Матоска 87.5 I
18 53 Виолета Павиќ VIII ООУ „Кирил и Методиј“- Стојаково Богданци Мими Карагошева Данаилова 87.5 I
19 47 Илија Николиќ VIII ООУ „Кочо Рацин“- Н. Дојран Дојран Ристо Ристов 87.5 I
20 35 AJSEL OSMANI VIII ShFK „Naim Frashëri“-Negotinë Vrapçisht VJOLLCA DERVISHI RAMADANI 87 I
21 72 Никола Данев VIII ООУ „Гоце Делчев“ Кавадарци Емилија Давчевска 85 I
22 26 Николина Лазаревска VIII ООУ „Гоце Делчев“ Битола Драгана Т. Вржовска 85 I
23 11 Esma Arsllani VIII ShFK „Liria“- Zherovjan Tetovë Tenzile Ferati 85 I
24 71 Јована Смилева VIII ООУ „Гоце Делчев“ Кавадарци Емилија Давчевска 83.75 I
25 5 Алекс Јанчески VIII ООУ „Мустафа К. Ататурк“  Гостивар Јулијана  Ѓорѓиеска 83.75 I
26 8 Çinar Dora Coşkun VIII IPS Gimnazija VEDRA Skopje Iva Lazova Esma Yildiz 83.75 I
27 113 Мила Гоцевска VIII ООУ „Св.Климент Охридски“ Делчево Горан Трјковски 82.5 I
28 143 Jon Vejseli VIII ShFK „Goce Delçev“ Gostivar lendita Ismaili 81.25 I
29 117 Диме Калаџиски VIII ООУ „Св.Климент Охридски“ Делчево Горан Трјковски 80 I
30 138 Rejjan Ajeti VIII ShFK „Goce Delçev“ Gostivar lendita Ismaili 80 I
31 69 Матеа Мирчев VIII ООУ „Гоце Делчев“ Кавадарци Емилија Давчевска 78.75 I
32 14 Софија Петревска VIII ООУ „Св. Климент Охридски“ Битола Николина Мартиновска 78.75 I
33 139 Zana Sulejmani VIII ShFK „Goce Delçev“ Gostivar lendita Ismaili 78.75 I
34 12 Amin Nuredini VIII ShFK „Forina“- Forinë Gostivar Tasin Jusufi 78.75 I
35 65 Tuba Isenova VIII ShFK „Imri Elezi“ Shkup Fatmire Meça 77.5 I
36 66 Tuana Murati VIII ShFK „Imri Elezi“ Shkup Fatmire Meça 77.5 I
37 54 БОБАН АНДРЕЈЕСКИ VIII ООУ „Страшо Пинџур“-М.Коњари Прилеп НЕДА ЈОВЕСКИ 76.25 I
38 67 Humejra Rexhepova VIII ShFK „Imri Elezi“ Shkup Fatmire Meça 76.25 I
39 10 Ева Алиќ VIII ООУ „11 Октомври“ Скопје Николина Ивановска 75.25 I
40 116 Дејвит Ситновски VIII ООУ „Св.Климент Охридски“ Делчево Горан Трјковски 75 I
41 60 DIELL SELIMI VIII ShFK „Ismail-Qemali“ Gostivar Sebajdin Reçani 75 I
42 73 Матеј Тимов VIII ООУ „Никола Карев“ Пробиштип Станка Тасевска 74.75 I
43 118 Илијан Ѓоргичков VIII ООУ „Никола Карев“ Радовиш Драгана Велков 74.25 I
44 44 СТЕФАН МАЦОВ VIII ООУ „Страшо Пинџур“-М.Коњари Прилеп НЕДА ЈОВЕСКИ 73.75 I
45 147 Лазар Бојков VIII ООУ „Страшо Пинџур“ Неготино Силвана Миладинова 73.75 I
46 134 Amina Sinani VIII ShFK „Goce Delçev“ Gostivar Lida Dervishi 73.75 I
47 46 ЈАНА ЈОСИФОСКА VIII ООУ „Страшо Пинџур“-М.Коњари Прилеп НЕДА ЈОВЕСКИ 72.5 I
48 8 Fisnik Ferati VIII ShFK „Liria“- Zherovjan Tetovë Tenzile Ferati 72.5 I



49 70 Elham Miftari VIII ShFK „Imri Elezi“ Shkup Sueda Berisha Sakipi 72.5 I
50 8 Алексеј Цветаноски VIII ООУ „Св. Климент Охридски“ Битола Николина Мартиновска 71.25 I
51 13 Bahar Kadrii VIII ShFK „5 Tetori“- Nikushtak Likovë Fatlume Alili Mirjeta Sinani 71.25 I
52 140 Lorik Elmazi VIII ShFK „Goce Delçev“ Gostivar lendita Ismaili 71 I
53 113 Јаков Симовски VIII ООУ „Братство Миѓени“ Тетово Вукашин Кировски 70 I
54 44 Иван Коцев VIII ООУ „Славчо Стојменски“ Виница Весна Ефтимова 68.75 I
55 52 Мартин Дулевски VIII ОУ „Кочо Рацин“- Долно Српци Ивањевци Николина Даралијовска Саботковска 68.75 I
56 58 Ангела Карагошева VIII ООУ „Кирил и Методиј“- Стојаково Богданци Мими Карагошева Данаилова 68.75 I
57 7 Калина Димовска VIII ООУ „Св. Климент Охридски“ Битола Николина Мартиновска 68.75 I
58 74 Ar Mehmedi VIII ShF „Sande Shterjoski“ Kërçovë Fatbardha Imeri Sejdini 68.75 I
59 174 Hadis Dalip VIII BİO „Tefeyyüz“ Üsküp Ceyda Lama Arif 68.25 I
60 16 Евгенија Крцоска VIII ООУ „Дебрца“-Белчишта Дебрца Павлина Гаврилоска-Палоска 67.5 I
61 152 Љубица Стојанова VIII ООУ „Страшо Пинџур“ Неготино Силвана Миладинова 67.5 I
62 6 Илина Мартиновска VIII ООУ „Св. Климент Охридски“ Битола Николина Мартиновска 67.5 I
63 84 Марко Арсовски VIII ООУ „Коста Рацин“ Брвеница Благица Алексоска 66.25 I
64 29 Андреј Лазаров VIII ООУ „Мирче Ацев“ Скопје Јагода Арсовска 66.25 I
65 61 Михаела Гулабовска VIII ООУ „Ѓорче Петров“ Скопје Љиљана Милеска 66.25 I
66 55 MUSTEAN JAKUPI VIII ShFK „Ismail-Qemali“ Gostivar Sebajdin Reçani 66.25 I
67 142 Rinor Xhelili VIII ShFK „Goce Delçev“ Gostivar lendita Ismaili 66.25 I
68 10 Eda Ramadani VIII ShFK „Liria“- Zherovjan Tetovë Tenzile Ferati 66 I
69 50 АДАМ БУМБАРОСКИ VIII ООУ „Страшо Пинџур“-М.Коњари Прилеп НЕДА ЈОВЕСКИ 65 II
70 7  Ѓорѓевиќ Лука VIII ООУ „11 Октомври“ Куманово Марина Милосављевиќ 65 II
71 12 Isra Aliji VIII ShFK „5 Tetori“- Nikushtak Likovë Fatlume Alili Mirjeta Sinani 65 II
72 15 Melek Ibishi VIII ShFK „5 Tetori“- Nikushtak Likovë Fatlume Alili Mirjeta Sinani 65 II
73 72 Клаудија Пенева Ангелова VIII ООУ „Никола Карев“ Пробиштип Станка Тасевска 64.5 II
74 7 Јована Наумоска VIII ООУ „Мустафа К. Ататурк“  Гостивар Јулијана  Ѓорѓиеска 64.5 II
75 38 Дехран Бафтијаров VIII OOУ „Браќа Рамиз-Хамид” Скопје Абдула Дурак 64 II
76 45 ДАВИД МАРКОСКИ VIII ООУ „Страшо Пинџур“-М.Коњари Прилеп НЕДА ЈОВЕСКИ 63.75 II
77 52 ЈОВАН ДАМЈАНОСКИ VIII ООУ „Страшо Пинџур“-М.Коњари Прилеп НЕДА ЈОВЕСКИ 63.75 II
78 154 Александра Хаџиска VIII ООУ „Страшо Пинџур“ Неготино Силвана Миладинова 63.75 II
79 115 Василиј Закоски VIII ООУ „Братство Миѓени“ Тетово Вукашин Кировски 63.75 II
80 17 Хана Џоговиќ VIII ООУ „Алија Изетбеговиќ“-Љубош Скопје Дејан Арсов 63.75 II
81 64 Андреј Стојановски VIII ООУ „Стив Наумов“ Скопје Даниела Моневска 63.75 II
82 50 Благица Пецевска VIII ОУ „Кочо Рацин“- Долно Српци Ивањевци Николина Даралијовска Саботковска 63.5 II
83 63 Елена Петковска VIII ООУ „Тихомир Милошевски“-Н.Село Скопје Анкица Спасова 63 II
84 53 ПАТРИЦИЈА СТЕВАНОСКА VIII ООУ „Страшо Пинџур“-М.Коњари Прилеп НЕДА ЈОВЕСКИ 62.5 II
85 20 Лана Лулевска VIII ОУ „Гоце Делчев“ Могила Елизабета Поповска 62.5 II
86 23 Матеа Ристевска VIII ОУ „Гоце Делчев“ Могила Елизабета Поповска 62.5 II
87 54 Марија Арнаудова VIII ООУ „Кирил и Методиј“- Стојаково Богданци Мими Карагошева Данаилова 62.5 II
88 60 Марија Јовчевска VIII ООУ „Ѓорче Петров“ Скопје Љиљана Милеска 62.5 II
89 11 Јане Ѓошевски VIII ООУ „11 Октомври“ Скопје Николина Ивановска 62.25 II
90 173 İntizar Kurtiş VIII BİO „Tefeyyüz“ Üsküp Ceyda Lama Arif 62 II
91 7 Aleksej Ampov VIII IPS Gimnazija VEDRA Skopje Iva Lazova Esma Yildiz 61.75 II
92 49 ЛЕОНИД ПЕТКОСКИ VIII ООУ „Страшо Пинџур“-М.Коњари Прилеп НЕДА ЈОВЕСКИ 61.25 II
93 49 Нена Јовановска VIII ООУ „Шемшово“-Жилче Јегуновце Добрила Антовска 61.25 II
94 55 Ѓоргина Шабанова VIII ООУ „Кирил и Методиј“- Стојаково Богданци Мими Карагошева Данаилова 61.25 II
95 4 Марко Трајкоски VIII ООУ „Св. Климент Охридски“ Битола Николина Мартиновска 61.25 II
96 58 Теодора Митревски VIII ООУ „Ѓорче Петров“ Скопје Љиљана Милеска 61.25 II
97 18 Zahid Mamuti VIII ShFK „Shemshova“- Shemshovë Jegunovcë VALMIRA ABAZI 61.25 II



98 58 Александар Ќироски VIII ООУ „Гоце Делчев“ Тетово Мартина Матоска 60 II
99 47 Јована Данева VIII ООУ „Славчо Стојменски“ Виница Весна Ефтимова 60 II

100 69 Александар Крстевски VIII ООУ „Кочо Рацин“ Кратово Габриела Николовска 60 II
101 37 Јована Папучкоска VIII ООУ „Коле Канински“ Битола Наташа Гареска Василевска 60 II
102 155 Маша Затараковска VIII ООУ „Коле Неделковски“ Скопје Викторија Илиеска 60 II
103 55 Маријан Белобрадиќ VIII ООУ „Наум Охридски“-Црешево Скопје Маја Крстеска 60 II
104 56 Димитар Атанасовски VIII ООУ „Наум Охридски“-Црешево Скопје Маја Крстеска 60 II
105 14 Edison Sinani VIII ShFK „5 Tetori“- Nikushtak Likovë Fatlume Alili Mirjeta Sinani 60 II
106 52 Викторија Пецева VIII ООУ „Св.Кирил и Методиј“-Турново Босилово Јосе Јанев 59.5 II
107 36 LINA SINANI VIII ShFK „Naim Frashëri“-Negotinë Vrapçisht VJOLLCA DERVISHI RAMADANI 59.5 II
108 60 Ива Стојанова VIII ООУ „Славчо Стојменски“ Виница Весна Ефтимова 58.75 II
109 65 Мариа Илиевска VIII ООУ „Славчо Стојменски“ Виница Весна Ефтимова 58.75 II
110 41 Матеа Миташевска VIII ООУ „М. М. Брицо“ Лозово Анастазија Димитриевска 58.75 II
111 49 Ива Шамбевска VIII ОУ „Кочо Рацин“- Долно Српци Ивањевци Николина Даралијовска Саботковска 58.75 II
112 53 Давид Дивјакоски VIII ОУ „Кочо Рацин“ Ивањевци Елизабета Поповска 58.75 II
113 148 Роберт Василевски VIII ООУ „Страшо Пинџур“ Неготино Силвана Миладинова 58.5 II
114 1 Ameli Begova VIII IPS Gimnazija VEDRA Skopje Iva Lazova Esma Yildiz 58.5 II
115 171 Zara Altıkardeş VIII BİO „Tefeyyüz“ Üsküp Ceyda Lama Arif 58.25 II
116 94 Mizan Luş VIII BİO „Mustafa Kemal Ataturk“ Gostivar Nasiha Taravari 58 II
117 47 Николија Мурџева VIII ООУ „Ристо Шуклев“- Негорци Гевгелија Љубица Лазарова 57.5 II
118 50 Елена Стамкова VIII ООУ „Ристо Шуклев“- Негорци Гевгелија Љубица Лазарова 57.5 II
119 22 Леона Огненовска VIII ОУ „Гоце Делчев“ Могила Елизабета Поповска 57.5 II
120 50 Ангела Капсарова VIII ООУ „Кирил и Методиј“- Стојаково Богданци Мими Карагошева Данаилова 57.5 II
121 150 Јана Коцева VIII ООУ „Страшо Пинџур“ Неготино Силвана Миладинова 57.5 II
122 56 Петар Груевски VIII ООУ „Ѓорче Петров“ Скопје Љиљана Милеска 57.5 II
123 57 Един Хоџиќ VIII ООУ „Ѓорче Петров“ Скопје Љиљана Милеска 57.5 II
124 59 Кадир Дураковиќ VIII ООУ „Ѓорче Петров“ Скопје Љиљана Милеска 57.5 II
125 59 Бинела Лекиќ VIII ООУ „Кочо Рацин“-Петровец Скопје Билјана Тасевска 57.5 II
126 71 Стефан Петковски VIII ООУ „Никола Карев“ Пробиштип Станка Тасевска 57 II
127 45 Ива Коцева VIII ООУ „Славчо Стојменски“ Виница Весна Ефтимова 56.25 II
128 115 Мартин Станковски VIII ООУ „Св.Климент Охридски“ Делчево Горан Трјковски 56.25 II
129 38 Евгенија Голчева VIII ОУ „Синиша Стоилов“ Зрновци Катерина Митева 56.25 II
130 12 Андреј Стефаноски VIII ООУ „Мустафа К. Ататурк“  Гостивар Јулијана  Ѓорѓиеска 56.25 II
131 32 Антониа Димовска VIII ООУ „Стив Наумов“ Битола Маја Димитровска Атлагиќ 56.25 II
132 34 Сузана Серафимоска VIII ООУ „Д-р Трифун Пановски“ Битола Емилија Николова 56.25 II
133 6 Agnes Lahtova VIII IPS Gimnazija VEDRA Skopje Iva Lazova Esma Yildiz 56.25 II
134 Оливер Зафировски VIII OOУ „Браќа Рамиз-Хамид” Скопје Абдула Дурак 56.25 II
135 62 Elza Hasani VIII ShFK „Mehmet Deralla“-Gradec Vrapçisht Xhezide J. Xhaferi 56.25 II
136 69 Erina Emini VIII ShF „Sande Shterjoski“ Kërçovë Fatbardha Imeri Sejdini 56.25 II
137 70 Bujar Zeqiri VIII ShF „Sande Shterjoski“ Kërçovë Fatbardha Imeri Sejdini 56.25 II
138 2 Vlersim Imeri VIII ShFK „Bajram Shabani“ Kumanovë Kaltrina Avdili 56.25 II
139 52 Димитар Парасков VIII ООУ „Ванчо Китанов“ Пехчево Маја Самарџиски 56 II
140 47 ХРИСТИНА АНЗОСКА VIII ООУ „Страшо Пинџур“-М.Коњари Прилеп НЕДА ЈОВЕСКИ 55 II
141 14 ИВА КОЧОВСКА VIII ООУ „Кирил Пејчиновиќ“ Теарце ДАНИЕЛА НАУМОВСКА 55 II
142 21 Марко Донев VIII ООУ „Страшо Пинџур“-Соколарци Чешиново-Облешево Ангела Стоикова 55 II
143 37 Михаела Коцева VIII ОУ „Синиша Стоилов“ Зрновци Катерина Митева 55 II
144 43 Владимир Јованов VIII ООУ „Тодор Ангелевски“ Битола Биљана Ј.Ангелевска 55 II
145 44 Михаил Шипинкаровски VIII ООУ „Тодор Ангелевски“ Битола Биљана Ј.Ангелевска 55 II
146 45 Михаил Трајчевски VIII ООУ „Тодор Ангелевски“ Битола Биљана Ј.Ангелевска 55 II



147 47 Огнен Никодиноски VIII ООУ „Тодор Ангелевски“ Битола Биљана Ј.Ангелевска 55 II
148 3 Darijan Tomovski VIII IPS Gimnazija VEDRA Skopje Iva Lazova Esma Yildiz 55 II
149 37 Enesa Shehu VIII Maarif International Schools-Sedllarcë Bërvenica Lulzime Jashari 55 II
150 51 Erdrin Alimi VIII ShFK „Eqrem Cabej“- Nepreshten Tearce Besa Alimi 55 II
151 27 Елсана Фазлиќ VIII ООУ „Пере Тошев“-Десово Долнени Илир Незири 54.75 II
152 88 Андреј Ристов VIII ООУ „Димитар Влахов“ Штип Марија Петровска 54.75 II
153 172 Zehra Dalip VIII BİO „Tefeyyüz“ Üsküp Ceyda Lama Arif 54.75 II
154 175 Yeşim Ukşini VIII BİO „Tefeyyüz“ Üsküp Ceyda Lama Arif 54.25 II
155 52 Клара Лазарова VIII ООУ „Славчо Стојменски“ Виница Весна Ефтимова 53.75 II
156 23 Јована Кузмановска VIII ООУ „Славко Лумбарковски“ Новаци Наташа Марковска 53.75 II
157 153 Драгана Трајкова VIII ООУ „Страшо Пинџур“ Неготино Силвана Миладинова 53.75 II
158 16 Аида Јахиќ VIII ООУ „Алија Изетбеговиќ“-Љубош Скопје Дејан Арсов 53.75 II
159 17 Матеј Ивановски VIII ООУ „Наум Охридски“-Булачани Скопје Марија Сотировска 53.75 II
160 18 Стефан Смилевски VIII ООУ „Наум Охридски“-Булачани Скопје Марија Сотировска 53.75 II
161 32 Елиф Емин VIII OOУ „Браќа Рамиз-Хамид” Скопје Абдула Дурак 53.75 II
162 33 Сара Бајрамовска VIII OOУ „Браќа Рамиз-Хамид” Скопје Абдула Дурак 53.75 II
163 34 Зухра Мамутова VIII OOУ „Браќа Рамиз-Хамид” Скопје Абдула Дурак 53.75 II
164 36 Медина Етем VIII OOУ „Браќа Рамиз-Хамид” Скопје Абдула Дурак 53.75 II
165 65 Јана Младеновска VIII ООУ „Тихомир Милошевски“-Н.Село Скопје Александра Луковска 53.75 II
166 64 Лина Петровска VIII ООУ „Тихомир Милошевски“-Н.Село Скопје Анкица Спасова 53.5 II
167 68 Љупче Рамов VIII ООУ „Гоце Делчев“ Кавадарци Емилија Давчевска 53.25 II
168 170 Ece Ahmed VIII BİO „Tefeyyüz“ Üsküp Ceyda Lama Arif 53.25 II
169 123 Глорија Трпкова VIII ООУ „Никола Карев“ Радовиш Драгана Велков 52.5 II
170 68 Стефанија Манева VIII ООУ „Кочо Рацин“ Кратово Габриела Николовска 52.5 II
171 74 Ристески Никола VIII ООУ „Ацо Шопов“ Скопје Дара Драгановска 52.5 II
172 64 Arianit Asani VIII ShFK „Mehmet Deralla“-Gradec Vrapçisht Xhezide J. Xhaferi 52.5 II
173 3 Dijar Shabedini VIII ShFK „Bajram Shabani“ Kumanovë Kaltrina Avdili 52.5 II
174 8 Rumesa Zeqiri VIII ShFK „Bajram Shabani“ Kumanovë Erman Aliu 52.5 II
175 48 БОРЈАН ЃОРЧЕСКИ VIII ООУ „Страшо Пинџур“-М.Коњари Прилеп НЕДА ЈОВЕСКИ 51.25 II
176 48 Стефан Манојлов VIII ООУ „Славчо Стојменски“ Виница Весна Ефтимова 51.25 II
177 67 Дарија Георгиевска VIII ООУ „Кочо Рацин“ Кратово Габриела Николовска 51.25 II
178 55 Алисија Стојаноска VIII ОУ „Кочо Рацин“ Ивањевци Елизабета Поповска 51.25 II
179 57 Силвија Каракабакова VIII ООУ „Кирил и Методиј“- Стојаково Богданци Мими Карагошева Данаилова 51.25 II
180 6 Бојана Трифуноска VIII ООУ „Мустафа К. Ататурк“  Гостивар Јулијана  Ѓорѓиеска 51.25 II
181 20 Горазд Бичевски VIII ООУ „Св. Климент Охридски“ Битола Николина Мартиновска 51.25 II
182 29 Магдалена Житошанска VIII ООУ „Гоце Делчев“ Битола Драгана Т. Вржовска 51.25 II
183 73 Adela Selimi VIII ShF „Sande Shterjoski“ Kërçovë Fatbardha Imeri Sejdini 51.25 II
184 17 Hira Bilali VIII ShFK „Përparimi“- Çegran Gostivar Semira Asani 51.25 II
185 95 Afra Yakupi VIII BİO „Mustafa Kemal Ataturk“ Gostivar Nasiha Taravari 51.25 II
186 44 Илија Проевски VIII ООУ „Мите Богоевски“ Ресен Соња Стрезовска 50.75 II
187 63 Љубица Караиванова VIII ООУ „Петар Мусев“ Богданци Адријана Тодорова 50.5 II
188 83 Kayra Mulayi VIII BİO „Mustafa Kemal Ataturk“ Gostivar Nasiha Taravari 50.5 II
189 61 Петар Ѓорбашлиев VIII ООУ „Петар Мусев“ Богданци Адријана Тодорова 50.25 II
190 184 Ömerhan Osman VIII BİO „Tefeyyüz“ Üsküp Ceyda Lama Arif 50.25 II
191 117 Леонид Ѓоргичков VIII ООУ „Никола Карев“ Радовиш Драгана Велков 50 III
192 63 Бојана Карова VIII ООУ „Славчо Стојменски“ Виница Весна Ефтимова 50 III
193 64 Ана Ристова VIII ООУ „Славчо Стојменски“ Виница Весна Ефтимова 50 III
194 35 Кирил Глушков VIII ООУ „Димче А. Габерот“ Демир Капија Весна Темкова 50 III
195 53 Ѓорги Ташков VIII ООУ „Ристо Шуклев“- Негорци Гевгелија Љубица Лазарова 50 III



196 53 ESRA MISIMI VIII ShFK „Ismail-Qemali“ Gostivar Sebajdin Reçani 50 III
197 59 MUHAMED MISLIMI VIII ShFK „Ismail-Qemali“ Gostivar Sebajdin Reçani 50 III
198 65 QATIP NUREDINI VIII ShFK „Ismail-Qemali“ Gostivar Artan Emrullai 50 III
199 72 Adil Osmani VIII ShF „Sande Shterjoski“ Kërçovë Fatbardha Imeri Sejdini 50 III
200 84 Elif Emuşi VIII BİO „Mustafa Kemal Ataturk“ Gostivar Nasiha Taravari 50 III
201 61 Анастасија Мојсова VIII ООУ „Кирил и Методиј“- Стојаково Богданци Мими Карагошева Данаилова 49.75 III
202 121 Христијан Трајчев VIII ООУ „Никола Карев“ Радовиш Драгана Велков 48.75 III
203 49 Марко Ивановски VIII ООУ „Славчо Стојменски“ Виница Весна Ефтимова 48.75 III
204 51 Иван Јованов VIII ООУ „Славчо Стојменски“ Виница Весна Ефтимова 48.75 III
205 68 Михаил Балоски VIII ООУ „Браќа Миладиновци“ Струга Марија Плушкоска 48.75 III
206 44 Лара Гочевски VIII ООУ „М. М. Брицо“ Лозово Анастазија Димитриевска 48.75 III
207 15 ЈАНА ЈОВАНОСКА VIII ООУ „Кирил Пејчиновиќ“ Теарце ДАНИЕЛА НАУМОВСКА 48.75 III
208 4 Матеа Златеска VIII ООУ „Мустафа К. Ататурк“  Гостивар Јулијана  Ѓорѓиеска 48.75 III
209 36 Лорена Ештрефи VIII ООУ „Коле Канински“ Битола Наташа Гареска Василевска 48.75 III
210 160 Стефан Нетков VIII ООУ „Коле Неделковски“ Скопје Викторија Илиеска 48.75 III
211 63 Selma Shabani VIII ShFK „Mehmet Deralla“-Gradec Vrapçisht Xhezide J. Xhaferi 48.75 III
212 19 Alma Ademi VIII ShFK „5 Tetori“- Nikushtak Likovë Fatlume Alili Mirjeta Sinani 48.75 III
213 20 Aida Dauti VIII ShFK „5 Tetori“- Nikushtak Likovë Fatlume Alili Mirjeta Sinani 48.75 III
214 18 Elda Sulejmani VIII ShFK „Anton Zako Çajupi“-Hotël Kumanovë Larglinda Memeti 48.75 III
215 7 Rona Imeri VIII ShFK „Bajram Shabani“ Kumanovë Erman Aliu 48.75 III
216 26 Мирзана Бучан VIII ООУ „Пере Тошев“-Десово Долнени Илир Незири 48.5 III
217 61 Eda Fejzullai VIII ShFK „Mehmet Deralla“-Gradec Vrapçisht Xhezide J. Xhaferi 48.25 III
218 43 Стефан Стојков VIII ООУ „Мите Богоевски“ Ресен Соња Стрезовска 47.5 III
219 91 Софија  Страшеноска VIII ОУ „Санде Штерјоски“ Кичево Менка  Ефремовска 47.5 III
220 28 Михаил Златанов VIII ООУ „Борис Трајковски“-Моноспитово Струмица Валентина Бонева 47.5 III
221 53 Филип Ќурчиски VIII ООУ „Ванчо Китанов“ Пехчево Маја Самарџиски 47.5 III
222 30 Симон Николоски VIII ООУ „Александар Здравковски“ Јегуновце Димче Грнчаровски 47.5 III
223 59 Сани Петкова VIII ООУ „Кирил и Методиј“- Стојаково Богданци Мими Карагошева Данаилова 47.5 III
224 3 Христијан Толевски VIII ООУ „Св. Климент Охридски“ Битола Николина Мартиновска 47.5 III
225 31 Михаил Гагалов VIII ООУ „Гоце Делчев“ Битола Драгана Т. Вржовска 47.5 III
226 57 ARAS EJUPI VIII ShFK „Ismail-Qemali“ Gostivar Sebajdin Reçani 47.5 III
227 1 Edis Hebibi VIII ShFK „Bajram Shabani“ Kumanovë Kaltrina Avdili 47.5 III
228 48 Rina Ramadani VIII ShFK „Eqrem Cabej“- Sllatinë Tearce Vesa Izairi 47.5 III
229 13 Ниса Мефаил VIII ООУ „Мите Богоевски“ Ресен Ертан Шабединовски 47.5 III
230 59 Dilara Ajeti VIII ShFK „Mehmet Deralla“-Gradec Vrapçisht Xhezide J. Xhaferi 47.25 III
231 96 Aras Sadik Şahin VIII BİO „Mustafa Kemal Ataturk“ Gostivar Nasiha Taravari 47.25 III
232 59 Александра Каракалашева VIII ООУ „Петар Мусев“ Богданци Адријана Тодорова 46.75 III
233 13 Петар Стојановски VIII ООУ „11 Октомври“ Скопје Николина Ивановска 46.75 III
234 79 Süheyla Beadini VIII BİO „Mustafa Kemal Ataturk“ Gostivar Nasiha Taravari 46.75 III
235 86 Eftal Başaran VIII BİO „Mustafa Kemal Ataturk“ Gostivar Nasiha Taravari 46.75 III
236 29 Теодора Илијева VIII ООУ „Коста Рацин“- Подареш Радовиш Раде Филиповски 46.5 III
237 135 Diar Selmani VIII ShFK „Goce Delçev“ Gostivar Lida Dervishi 46.5 III
238 27 Јана Баснаркова VIII ОУ „Димката А. Габерот“-Ваташа Кавадарци Сања Ѓорѓиев Кристина Трајкова 46.25 III
239 67 Роберт Стојанов VIII ООУ „Гоце Делчев“ Кавадарци Емилија Давчевска 46.25 III
240 48 Нела Ѓорѓевска VIII ООУ „Шемшово“-Жилче Јегуновце Добрила Антовска 46.25 III
241 57 Ана Алексова VIII ООУ „Славчо Стојменски“ Виница Весна Ефтимова 46.25 III
242 42 Ангела Јованова VIII ООУ „М. М. Брицо“ Лозово Анастазија Димитриевска 46.25 III
243 60 Иванчо Дилевски VIII ОУ „Кочо Рацин“ Ивањевци Елизабета Поповска 46.25 III
244 7 Александра Лекоска VIII ОУ „Гоце Делчев“- Јабланица Струга Марика Кочоска 46.25 III



245 16 Јана Велковска VIII ООУ „Наум Охридски“-Булачани Скопје Марија Сотировска 46.25 III
246 19 Теона Димовска VIII ООУ „Наум Охридски“-Булачани Скопје Марија Сотировска 46.25 III
247 80 Пандовски Калин VIII ООУ „Ацо Шопов“ Скопје Дара Драгановска 46.25 III
248 49 Ilber Rexhepi VIII Maarif International Schools-Sedllarcë Bërvenica Lulzime Jashari 46.25 III
249 5 Enver Muaremi VIII ShF „Kongresi i Manastirit“-Llopat Kumanovë Ardiana Aliti Biljana Ivanovska Despodovska46.25 III
250 15 Ефе Муртезов VIII ООУ „Мите Богоевски“ Ресен Ертан Шабединовски 46.25 III
251 37 Елкуран Гарип VIII OOУ „Браќа Рамиз-Хамид” Скопје Абдула Дурак 46 III
252 53 Петар Папучкоски VIII ООУ „Манчу Матак“ Кривогаштани Татјана Чируноска 45.75 III
253 5 Leona Dimitrovski VIII IPS Gimnazija VEDRA Skopje Iva Lazova Esma Yildiz 45.5 III
254 28 Елвида Лиманоска VIII ООУ „Пере Тошев“-Десово Долнени Илир Незири 45 III
255 54 Викторија Стаменкова VIII ООУ „Славчо Стојменски“ Виница Весна Ефтимова 45 III
256 43 Давид Бојковски VIII ООУ „М. М. Брицо“ Лозово Анастазија Димитриевска 45 III
257 46 Душица Трајкова VIII ООУ „Ристо Шуклев“- Негорци Гевгелија Љубица Лазарова 45 III
258 58 Иле Паревски VIII ОУ „Кочо Рацин“ Ивањевци Елизабета Поповска 45 III
259 40 Јелена Спасова VIII ОУ „Синиша Стоилов“ Зрновци Катерина Митева 45 III
260 51 Мики Карамичев VIII ООУ „Кирил и Методиј“- Стојаково Богданци Мими Карагошева Данаилова 45 III
261 16 Давид Југовски VIII ООУ „Св. Климент Охридски“ Битола Николина Мартиновска 45 III
262 24 Ѓорги Пашоски VIII ООУ „Гоце Делчев“ Битола Драгана Т. Вржовска 45 III
263 27 Христина Мирческа VIII ООУ „Гоце Делчев“ Битола Драгана Т. Вржовска 45 III
264 12 Сара Беќири VIII ООУ „11 Октомври“ Скопје Николина Ивановска 45 III
265 39 Berna Jusufi VIII Maarif International Schools-Sedllarcë Bërvenica Lulzime Jashari 45 III
266 51 Hana Asipi VIII Maarif International Schools-Sedllarcë Bërvenica Lulzime Jashari 45 III
267 21 Vlorian Ejupi VIII ShFK „Shemshova“- Shemshovë Jegunovcë VALMIRA ABAZI 45 III
268 47 Eda Bajrami VIII ShFK „Eqrem Cabej“- Sllatinë Tearce Vesa Izairi 45 III
269 9 Kuzey Mehmet Alev VIII IPS Gimnazija VEDRA Skopje Iva Lazova Esma Yildiz 44.75 III
270 90 Zehra Üzeiri VIII BİO „Mustafa Kemal Ataturk“ Gostivar Nasiha Taravari 44.5 III
271 58 Јана Дупјачанец VIII ООУ „Петар Мусев“ Богданци Марија Петрушева 44.25 III
272 81 Боре Стаменов VIII ООУ „Мануш Турновски“ Ново Село Иван Спасов 44 III
273 18 Ана Пејоска VIII ООУ „Јосип Броз Тито“- Мислешево Струга Христина Пејоска Тренеска 43.75 III
274 10 Rasim Berk Onder VIII IPS Gimnazija VEDRA Skopje Iva Lazova Esma Yildiz 43.75 III
275 26 Фатма Мемедова VIII OOУ „Браќа Рамиз-Хамид” Скопје Бранка Петковска 43.75 III
276 42 Шериф Баки VIII OOУ „Браќа Рамиз-Хамид” Скопје Абдула Дурак 43.75 III
277 44 Elvin Xhelili VIII Maarif International Schools-Sedllarcë Bërvenica Lulzime Jashari 43.75 III
278 58 ELVIN LIMANI VIII ShFK „Ismail-Qemali“ Gostivar Sebajdin Reçani 43.75 III
279 25 Erisa Sejdini VIII ShFK „Përparimi“- Çegran Gostivar Elona Fejzullai 43.75 III
280 46 Berna Memedi VIII ShFK „Eqrem Cabej“- Sllatinë Tearce Vesa Izairi 43.75 III
281 81 Miraç Süleymani VIII BİO „Mustafa Kemal Ataturk“ Gostivar Nasiha Taravari 43.75 III
282 21 Adian Bajrami VIII ShFK „5 Tetori“- Nikushtak Likovë Fatlume Alili Mirjeta Sinani 43.5 III
283 181 Din Halimi VIII BİO „Tefeyyüz“ Üsküp Ceyda Lama Arif 42.75 III
284 26 Делила Цамовиќ VIII ООУ „Рајко Жинзифов“-Г.Оризари Велес Александра Здравкова 42.5 III
285 87 Александар Анѓелковски VIII ООУ „Коста Рацин“ Брвеница Благица Алексоска 42.5 III
286 15 Александар Ивановски VIII ООУ „Св. Климент Охридски“ Битола Николина Мартиновска 42.5 III
287 19 Дамјан Ристоски VIII ООУ „Св. Климент Охридски“ Битола Николина Мартиновска 42.5 III
288 6 Adora Mustafi VIII ShFK „Bajram Shabani“ Kumanovë Erman Aliu 42.5 III
289 8 Lavdërime Saiti VIII ShF „Kongresi i Manastirit“-Llopat Kumanovë Ardiana Aliti Biljana Ivanovska Despodovska42.5 III
290 22 Elsa Ademi VIII ShFK „Shemshova“- Shemshovë Jegunovcë VALMIRA ABAZI 42.5 III
291 40 Лилјана Јанкова VIII ООУ „Гоце Делчев“-Петралинци Босилово Фроска Томова 42 III
292 21 Сара Китаноска VIII ООУ „Дебрца“-Белчишта Дебрца Виолета Јоноска Бурјакоска 41.25 III
293 54 Теодора Дрнковска VIII ОУ „Кочо Рацин“ Ивањевци Елизабета Поповска 41.25 III



294 41 Мелани Коцева VIII ОУ „Синиша Стоилов“ Зрновци Катерина Митева 41.25 III
295 85 Петар Кузмановски VIII ООУ „Коста Рацин“ Брвеница Благица Алексоска 41.25 III
296 86 Антонијо Сиљаноски VIII ООУ „Коста Рацин“ Брвеница Благица Алексоска 41.25 III
297 23 Дима Атанасов VIII ООУ „Гоце Делчев“ Битола Драгана Т. Вржовска 41.25 III
298 35 Матеја Павловска VIII ООУ „Д-р Трифун Пановски“ Битола Емилија Николова 41.25 III
299 17 Anesa Jashari VIII ShFK „5 Tetori“- Nikushtak Likovë Fatlume Alili Mirjeta Sinani 41.25 III
300 20 Rina Zeqiri VIII ShFK „Shemshova“- Shemshovë Jegunovcë VALMIRA ABAZI 41.25 III
301 25 ENDRIT NUHIU VIII ShFK „Shemshova“- Shemshovë Jegunovcë VALMIRA ABAZI 41.25 III
302 26 Никола Митков VIII ОУ „Димката А. Габерот“-Ваташа Кавадарци Сања Ѓорѓиев Кристина Трајкова 41 III
303 78 Melek Hasipi VIII BİO „Mustafa Kemal Ataturk“ Gostivar Nasiha Taravari 41 III
304 13 Melek Ajdini VIII ShFK „Kongresi i Manastirit“ Shkup Merita Beqiri 40.75 III
305 46 Јоана Кацарова VIII ООУ „Славчо Стојменски“ Виница Весна Ефтимова 40 III
306 55 Матеј Апостолов VIII ООУ „Славчо Стојменски“ Виница Весна Ефтимова 40 III
307 69 Теодора Шопоска VIII ООУ „Браќа Миладиновци“ Струга Марија Плушкоска 40 III
308 15 Јана Каланоска VIII ООУ „Дебрца“-Белчишта Дебрца Павлина Гаврилоска-Палоска 40 III
309 18 Синиша Сиљаноски VIII ООУ „Дебрца“-Белчишта Дебрца Виолета Јоноска Бурјакоска 40 III
310 49 Катерина Димова VIII ООУ „Св.Кирил и Методиј“-Иловица Босилово Јосе Јанев 40 III
311 50 Ќубра Сељова VIII ООУ „Св.Кирил и Методиј“-Иловица Босилово Јосе Јанев 40 III
312 56 Стефан Шекревски VIII ОУ „Кочо Рацин“ Ивањевци Елизабета Поповска 40 III
313 57 Михаил Мартиновски VIII ОУ „Кочо Рацин“ Ивањевци Елизабета Поповска 40 III
314 59 Емануел Младеновски VIII ОУ „Кочо Рацин“ Ивањевци Елизабета Поповска 40 III
315 27 Динел Маслак VIII ООУ „Рајко Жинзифов“-Г.Оризари Велес Александра Здравкова 40 III
316 15 Ана Крстовска VIII ООУ „Кочо Рацин“- Блатец Виница Винограда Лешоска Филипова 40 III
317 73 ЛУКА ИЛИЈЕВ VIII ООУ „Гоце Делчев“ Виница СВЕТЛАНА МЕТОДИЕВА 40 III
318 9 Lind Ferati VIII ShFK „Liria“- Zherovjan Tetovë Tenzile Ferati 40 III
319 6 Ajrie Sulejmani VIII ShF „Kongresi i Manastirit“-Llopat Kumanovë Ardiana Aliti Biljana Ivanovska Despodovska 40 III
320 182 Berin Kufta VIII BİO „Tefeyyüz“ Üsküp Ceyda Lama Arif 39.75 III
321 34 Надја Плешкова VIII ООУ „Димче А. Габерот“ Демир Капија Весна Темкова 39.5 III
322 5 Јана Христовска VIII ООУ „Св. Климент Охридски“ Битола Николина Мартиновска 39.25 III
323 79 Helin Bayramoska VIII ShF „Sande Shterjoski“ Kërçovë Zudi  Surban 39.25 III
324 180 Beren Elmaz VIII BİO „Tefeyyüz“ Üsküp Ceyda Lama Arif 39.25 III
325 15 Матеа Ѓуроска VIII ООУ „Св. Климент Охридски“ Македонски Брод Ники Видеска 38.75 III
326 48 Ангела Терзиева VIII ООУ „Кочо Рацин“- Н. Дојран Дојран Ристо Ристов 38.75 III
327 66 Ирина Веселиновска VIII ООУ „Славчо Стојменски“ Виница Весна Ефтимова 38.75 III
328 13 Сара Тололеска VIII ООУ „Дебрца“-Белчишта Дебрца Павлина Гаврилоска-Палоска 38.75 III
329 18 Ристоска Валерија VIII ООУ „Врапчиште“ Врапчиште Игор Павлоски 38.75 III
330 34 Димитар Јовановски VIII ООУ „Браќа Миладиновци“-Добрушево Могила Александра Н. Трајков 38.75 III
331 10 Тамара Стефановска VIII ООУ „Мустафа К. Ататурк“  Гостивар Јулијана  Ѓорѓиеска 38.75 III
332 114 Антонио Иловски VIII ООУ „Братство Миѓени“ Тетово Вукашин Кировски 38.75 III
333 16 Zehra Abduli VIII ShFK „5 Tetori“- Nikushtak Likovë Fatlume Alili Mirjeta Sinani 38.75 III
334 71 Bora Limani VIII ShF „Sande Shterjoski“ Kërçovë Fatbardha Imeri Sejdini 38.75 III
335 26 URTINA ALIJI VIII ShFK „Shemshova“- Shemshovë Jegunovcë VALMIRA ABAZI 38.75 III
336 25 Јован Андонов VIII ООУ „Маршал Тито“- Муртино Струмица Билјана Галева 38.5 III
337 29 Атанасе Анѓелков VIII ОУ „Димката А. Габерот“-Ваташа Кавадарци Сања Ѓорѓиев Кристина Трајкова 38.25 III
338 10 Мартина Ристеска VIII ООУ „Св. Климент Охридски“ Битола Николина Мартиновска 37.75 III
339 124 Јорданка Христов Флорес VIII ООУ „Никола Карев“ Радовиш Драгана Велков 37.5 III
340 68 Теодора Несторовиќ VIII ООУ „Никола Карев“ Пробиштип Снешка Јовановска 37.5 III
341 53 Емилијан Ангелов VIII ООУ „Славчо Стојменски“ Виница Весна Ефтимова 37.5 III
342 32 Блаже Ангелов VIII ООУ „Димче А. Габерот“ Демир Капија Мите Ристов 37.5 III



343 36 Тара Стојова VIII ООУ „Димче А. Габерот“ Демир Капија Весна Темкова 37.5 III
344 37 Татиана Нацева VIII ООУ „Димче А. Габерот“ Демир Капија Весна Темкова 37.5 III
345 49 Анастасија Стамкова VIII ООУ „Ристо Шуклев“- Негорци Гевгелија Љубица Лазарова 37.5 III
346 12 Иво Митрески VIII ООУ „Дебрца“-Белчишта Дебрца Виолета Јоноска Бурјакоска 37.5 III
347 39 Ива Ристова VIII ОУ „Синиша Стоилов“ Зрновци Катерина Митева 37.5 III
348 13 Александар Цветкоски VIII ООУ „Мустафа К. Ататурк“  Гостивар Јулијана  Ѓорѓиеска 37.5 III
349 30 Викторија Ристовска VIII ООУ „Гоце Делчев“ Битола Драгана Т. Вржовска 37.5 III
350 38 Besar Jakupi VIII Maarif International Schools-Sedllarcë Bërvenica Lulzime Jashari 37.5 III
351 42 Eord Papraniku VIII Maarif International Schools-Sedllarcë Bërvenica Lulzime Jashari 37.5 III
352 66 EDION BAJRAMI VIII ShFK „Ismail-Qemali“ Gostivar Artan Emrullai 37.5 III
353 24 Medina Sabrii VIII ShFK „Shemshova“- Shemshovë Jegunovcë VALMIRA ABAZI 37.5 III
354 93 Berat Atalko VIII BİO „Mustafa Kemal Ataturk“ Gostivar Nasiha Taravari 37.5 III
355 4 Laura Dimitrovski VIII IPS Gimnazija VEDRA Skopje Iva Lazova Esma Yildiz 37.25 III
356 89 Turhan Aruç VIII BİO „Mustafa Kemal Ataturk“ Gostivar Nasiha Taravari 37.25 III
357 25 Милена Василева VIII ОУ „Димката А. Габерот“-Ваташа Кавадарци Сања Ѓорѓиев Кристина Трајкова 36.25 III
358 61 Бојана Накова VIII ООУ „Славчо Стојменски“ Виница Весна Ефтимова 36.25 III
359 70 Лејла Дуро VIII ООУ „Браќа Миладиновци“ Струга Марија Плушкоска 36.25 III
360 41 Неџатин Бајрам VIII OOУ „Браќа Рамиз-Хамид” Скопје Абдула Дурак 36.25 III
361 47 Bora Misimi VIII Maarif International Schools-Sedllarcë Bërvenica Lulzime Jashari 36.25 III
362 15 Mariza Krasniqi VIII ShFK „Përparimi“- Çegran Gostivar Semira Asani 36.25 III
363 14 Елиф Шабедин VIII ООУ „Мите Богоевски“ Ресен Ертан Шабединовски 36.25 III
364 88 Aişe Şabani VIII BİO „Mustafa Kemal Ataturk“ Gostivar Nasiha Taravari 35.75 III
365 60 Теодора Шутарова VIII ООУ „Петар Мусев“ Богданци Адријана Тодорова 35.5 III
366 78 Akgül Halim VIII ShF „Sande Shterjoski“ Kërçovë Zudi  Surban 35.5 III
367 28 Зоран Бошковски VIII ОУ „Димката А. Габерот“-Ваташа Кавадарци Сања Ѓорѓиев Кристина Трајкова 35.25 III
368 58 Матеј Спасов VIII ООУ „Славчо Стојменски“ Виница Весна Ефтимова 35 III
369 59 Јусуф Салиов VIII ООУ „Славчо Стојменски“ Виница Весна Ефтимова 35 III
370 25 Есра Муриќ VIII ООУ „Рајко Жинзифов“-Г.Оризари Велес Александра Здравкова 35 III
371 39 Дамјан Велковски VIII ОУ „Крсте Петков Мисирков“-Бистрица Битола Ангела Јановска Дишковска 35 III
372 78 Ѓорѓиевски Тео VIII ООУ „Ацо Шопов“ Скопје Дара Драгановска 35 III
373 79 Добрев Лука VIII ООУ „Ацо Шопов“ Скопје Дара Драгановска 35 III
374 17 Ibadete Alili VIII ShFK „Anton Zako Çajupi“-Hotël Kumanovë Larglinda Memeti 35 III
375 92 Melek Hüseini VIII BİO „Mustafa Kemal Ataturk“ Gostivar Nasiha Taravari 35 III
376 120 Бојана Бибовска VIII ООУ „Никола Карев“ Радовиш Драгана Велков 35 III
377 99 Ayşe Luş VIII BİO „Mustafa Kemal Ataturk“ Gostivar Nasiha Taravari 34.25 III
378 45 Ремми Џокиќ VIII ООУ „Кочо Рацин“- Н. Дојран Дојран Ристо Ристов 33.75 III
379 50 Сара Костадинова VIII ООУ „Славчо Стојменски“ Виница Весна Ефтимова 33.75 III
380 22 Софија Талевска VIII ООУ „Славко Лумбарковски“ Новаци Наташа Марковска 33.75 III
381 17 Димитриеска Стефанија VIII ООУ „Врапчиште“ Врапчиште Игор Павлоски 33.75 III
382 21 Марио Марковски VIII ОУ „Гоце Делчев“ Могила Елизабета Поповска 33.75 III
383 38 Константин Гацовски VIII ОУ „Крсте Петков Мисирков“-Бистрица Битола Ангела Јановска Дишковска 33.75 III
384 49 Мила Срезовска VIII ООУ „Тодор Ангелевски“ Битола Весела Тарашовска 33.75 III
385 24 Мирадие Демир VIII OOУ „Браќа Рамиз-Хамид” Скопје Бранка Петковска 33.75 III
386 25 Леонардо Дурмиш VIII OOУ „Браќа Рамиз-Хамид” Скопје Бранка Петковска 33.75 III
387 40 Ахмет Емин VIII OOУ „Браќа Рамиз-Хамид” Скопје Абдула Дурак 33.75 III
388 16 Ajla Ramadani VIII ShFK „Përparimi“- Çegran Gostivar Semira Asani 33.75 III
389 18 Semina Osmani VIII ShFK „Përparimi“- Çegran Gostivar Semira Asani 33.75 III
390 97 Mert Kerala VIII BİO „Mustafa Kemal Ataturk“ Gostivar Nasiha Taravari 33.75 III
391 11 Теодор Талевски VIII ООУ „Св. Климент Охридски“ Битола Николина Мартиновска 33.5 III



392 80 Dilara Ferati VIII BİO „Mustafa Kemal Ataturk“ Gostivar Nasiha Taravari 33.5 III
393 89 Давид Алексовски VIII ООУ „Димитар Влахов“ Штип Марија Петровска 33.25 III
394 21 Димитар Штрковски VIII ООУ „Св. Климент Охридски“ Битола Николина Мартиновска 33 III
395 18 Uvejs Aliji VIII ShFK „5 Tetori“- Nikushtak Likovë Fatlume Alili Mirjeta Sinani 33 III
396 177 Melek Kaya VIII BİO „Tefeyyüz“ Üsküp Ceyda Lama Arif 33 III
397 56 Бојан Јовановски VIII ООУ „Славчо Стојменски“ Виница Весна Ефтимова 32.5 III
398 24 Александра Димитрова VIII ООУ „Маршал Тито“- Муртино Струмица Билјана Галева 32.5 III
399 27 Бранкица Димовска VIII ООУ „Маршал Тито“- Муртино Струмица Билјана Галева 32.5 III
400 48 Калин Узунов VIII ООУ „Ристо Шуклев“- Негорци Гевгелија Љубица Лазарова 32.5 III
401 23 Андреја Ѓореска VIII ООУ „Дебрца“-Белчишта Дебрца Билјана Стефановска 32.5 III
402 60 Ленче Ѓошиќ VIII ООУ „Кирил и Методиј“- Стојаково Богданци Мими Карагошева Данаилова 32.5 III
403 9 Дамјан Војновски VIII ООУ „Св. Климент Охридски“ Битола Николина Мартиновска 32.5 III
404 33 Лука Мојсов VIII ООУ „Д-р Трифун Пановски“ Битола Емилија Николова 32.5 III
405 50 Марија Ристевска VIII ООУ „Тодор Ангелевски“ Битола Весела Тарашовска 32.5 III
406 41 Altur Ismaili VIII Maarif International Schools-Sedllarcë Bërvenica Lulzime Jashari 32.5 III
407 50 Enes Arifi VIII Maarif International Schools-Sedllarcë Bërvenica Lulzime Jashari 32.5 III
408 6 Feim Rizai VIII  ShFK „Nuri Mazari“-Dollogozhde Struga Kujtesa Shaqiri 32.5 III
409 11 Еџе Салијевска VIII ООУ „Мите Богоевски“ Ресен Ертан Шабединовски 32.5 III
410 46 Антонија Костадиновска VIII ООУ „Орце Николов“- Ињево Радовиш Милојка Јованова 32.25 III
411 98 Berra Zuli VIII BİO „Mustafa Kemal Ataturk“ Gostivar Nasiha Taravari 32.25 III
412 176 Kerem Ramadan VIII BİO „Tefeyyüz“ Üsküp Ceyda Lama Arif 31.75 III
413 52 Јован Киров VIII ООУ „Кирил и Методиј“- Стојаково Богданци Мими Карагошева Данаилова 31.5 III
414 14 Јована Секулоска VIII ООУ „Св. Климент Охридски“ Македонски Брод Ники Видеска 31.25 III
415 15 Марја Пешовска VIII ОУ „Тодор Јанев“ Чашка Ленче Арсовска 31.25 III
416 119 Теодора Ристова VIII ООУ „Никола Карев“ Радовиш Драгана Велков 31.25 III
417 70 Дарко Јанев VIII ООУ „Никола Карев“ Пробиштип Снешка Јовановска 31.25 III
418 62 Ана Павловска VIII ООУ „Славчо Стојменски“ Виница Весна Ефтимова 31.25 III
419 12 Трајче Коцев VIII ООУ „Кирил и Методиј“-Ораовица Радовиш Марија Вергова 31.25 III
420 51 Мелиса Димковска VIII ОУ „Кочо Рацин“- Долно Српци Ивањевци Николина Даралијовска Саботковска 31.25 III
421 19 Иван Гулевски VIII ОУ „Гоце Делчев“ Могила Елизабета Поповска 31.25 III
422 53 Бојан Трајковски VIII ООУ „Наум Охридски“-Црешево Скопје Маја Крстеска 31.25 III
423 183 İrem Latif VIII BİO „Tefeyyüz“ Üsküp Ceyda Lama Arif 31 III
424 136 Ermal Fetaji VIII ShFK „Goce Delçev“ Gostivar Lida Dervishi 30.75 III
425 69 Софија Аврамовска VIII ООУ „Никола Карев“ Пробиштип Снешка Јовановска 30 III
426 38 Ивана Стојанова VIII ООУ „Димче А. Габерот“ Демир Капија Весна Темкова 30 III
427 16 МАГДАЛЕНА АТАНАСОВСКА VIII ООУ „Кирил Пејчиновиќ“ Теарце ДАНИЕЛА НАУМОВСКА 30 III
428 47 Ана Поцева VIII ООУ „Орце Николов“- Ињево Радовиш Милојка Јованова 30 III
429 9 Анастасија Симјановска VIII ООУ „Мустафа К. Ататурк“  Гостивар Јулијана  Ѓорѓиеска 30 III
430 13 Евгениј Василев VIII ООУ „Св. Климент Охридски“ Битола Николина Мартиновска 30 III
431 25 Димитрија Тарашовски VIII ООУ „Гоце Делчев“ Битола Драгана Т. Вржовска 30 III
432 53 Elina Zulfiqari VIII Maarif International Schools-Sedllarcë Bërvenica Lulzime Jashari 30 III
433 56 HANA ELMAZI VIII ShFK „Ismail-Qemali“ Gostivar Sebajdin Reçani 30 III
434 82 Atip Sejdoski VIII ShF „Sande Shterjoski“ Kërçovë Zudi  Surban 30 III
435 7 Blendi Jaja VIII  ShFK „Nuri Mazari“-Dollogozhde Struga Kujtesa Shaqiri 30 III
436 24 Петранка Златанова VIII ОУ „Димката А. Габерот“-Ваташа Кавадарци Сања Ѓорѓиев Кристина Трајкова 29.75 III
437 67 Азра Крацоска VIII ООУ „Браќа Миладиновци“ Струга Марија Плушкоска 28.75 III
438 14 Сара Јовановска VIII ООУ „Кочо Рацин“- Блатец Виница Винограда Лешоска Филипова 28.75 III
439 66 Лара Василева VIII ООУ „Крсте Петков Мисирков“ Радовиш Сања Тања Коцева 28.75 III
440 12 Мартин Малинчевски VIII ООУ „Св. Климент Охридски“ Битола Николина Мартиновска 28.75 III



441 22 Максим Ѓоргиевски VIII ООУ „Гоце Делчев“ Битола Драгана Т. Вржовска 28.75 III
442 41 Сара Кулевска VIII ОУ „Крсте Петков Мисирков“-Бистрица Битола Ангела Јановска Дишковска 28.75 III
443 20 Леонид Божиновски VIII ООУ „Наум Охридски“-Булачани Скопје Марија Сотировска 28.75 III
444 54 RINA SEJFULLI VIII ShFK „Ismail-Qemali“ Gostivar Sebajdin Reçani 28.75 III
445 5 Enuar Nuhiji VIII ShFK „Bajram Shabani“ Kumanovë Kaltrina Avdili 28.75 III
446 82 Irem Baliu VIII BİO „Mustafa Kemal Ataturk“ Gostivar Nasiha Taravari 28.75 III
447 87 Irem Bayram VIII BİO „Mustafa Kemal Ataturk“ Gostivar Nasiha Taravari 28.75 III
448 51 Теона Чагароска VIII ООУ „Манчу Матак“ Кривогаштани Татјана Чируноска 28 III
449 67 Никола Беќарски VIII ООУ „Славчо Стојменски“ Виница Весна Ефтимова 27.5 III
450 52 Стефани Поп Ѓоргиева VIII ООУ „Ристо Шуклев“- Негорци Гевгелија Љубица Лазарова 27.5 III
451 20 Давид Велески VIII ООУ „Дебрца“-Белчишта Дебрца Виолета Јоноска Бурјакоска 27.5 III
452 51 Марјан Стоев VIII ООУ „Св.Кирил и Методиј“-Иловица Босилово Јосе Јанев 27.5 III
453 64 Иван Митев VIII ООУ „Петар Мусев“ Богданци Адријана Тодорова 27.5 III
454 83 Јулиа Тхеа Стаменов VIII ООУ „Мануш Турновски“ Ново Село Иван Спасов 27.5 III
455 52 Сара Јовановска VIII ООУ „Тодор Ангелевски“ Битола Весела Тарашовска 27.5 III
456 54 Дамјан Стојановски VIII ООУ „Наум Охридски“-Црешево Скопје Маја Крстеска 27.5 III
457 58 Анастасија Цветковска VIII ООУ „Кочо Рацин“-Петровец Скопје Билјана Тасевска 27.5 III
458 12 Хазал Алчевска VIII ООУ „Мите Богоевски“ Ресен Ертан Шабединовски 27.5 III
459 50 Ана Марија Арсова VIII ООУ „Страшо Пинџур“- Крупиште Карбинци Јулијана Костов Читкушева 26.25 III
460 19 Матеа Тасева VIII ООУ „Страшо Пинџур“-Соколарци Чешиново-Облешево Ангела Стоикова 26.25 III
461 35 Анастасија Ивановска VIII ООУ „Браќа Миладиновци“-Добрушево Могила Александра Н. Трајков 26.25 III
462 163 Кирил Михаилов VIII ООУ „Коле Неделковски“ Скопје Викторија Илиеска 26.25 III
463 45 Bamir Shabani VIII Maarif International Schools-Sedllarcë Bërvenica Lulzime Jashari 26.25 III
464 22 Medin Memedi VIII ShFK „Përparimi“- Çegran Gostivar Semira Asani 26.25 III
465 24 Medin Memedi VIII ShFK „Përparimi“- Çegran Gostivar Elona Fejzullai 26.25 III
466 26 Димитар Јаневски VIII ООУ „Маршал Тито“- Муртино Струмица Билјана Галева 25 III
467 33 Андреј Трајковски VIII ООУ „Браќа Миладиновци“-Добрушево Могила Александра Н. Трајков 25 III
468 82 Саве Папулева VIII ООУ „Мануш Турновски“ Ново Село Иван Спасов 25 III
469 42 Дамјан Јовановски VIII ОУ „Крсте Петков Мисирков“-Бистрица Битола Ангела Јановска Дишковска 25 III
470 57 Борјан Тодоровски VIII ООУ „Наум Охридски“-Црешево Скопје Маја Крстеска 25 III
471 40 Mert Bekiri VIII Maarif International Schools-Sedllarcë Bërvenica Lulzime Jashari 25 III
472 46 Jasin Zeqiri VIII Maarif International Schools-Sedllarcë Bërvenica Lulzime Jashari 25 III
473 80 Yusuf Tufekci VIII ShF „Sande Shterjoski“ Kërçovë Zudi  Surban 25 III
474 52 Melek Sinani VIII ShFK „Përparimi“- Çegran Gostivar Elona Fejzullai 25 III
475 85 Berna Aliyi VIII BİO „Mustafa Kemal Ataturk“ Gostivar Nasiha Taravari 24.75 III
476 178 Nisa Celil VIII BİO „Tefeyyüz“ Üsküp Ceyda Lama Arif 24 III
477 24 Дамјан Шурбевски VIII ОУ „Гоце Делчев“ Могила Елизабета Поповска 23.75 III
478 52 Dorela Elmazi VIII Maarif International Schools-Sedllarcë Bërvenica Lulzime Jashari 23.75 III
479 21 Talip Musliu VIII ShFK „Përparimi“- Çegran Gostivar Semira Asani 23.75 III
480 7 Urim Selimi VIII ShF „Kongresi i Manastirit“-Llopat Kumanovë Ardiana Aliti Biljana Ivanovska Despodovska23.75 III
481 91 Nisa Ferati VIII BİO „Mustafa Kemal Ataturk“ Gostivar Nasiha Taravari 23.25 III
482 29 Расим Корач VIII ООУ „Пере Тошев“-Десово Долнени Илир Незири 22.5 III
483 20 Матеј Ѓоргиев VIII ООУ „Страшо Пинџур“-Соколарци Чешиново-Облешево Ангела Стоикова 22.5 III
484 22 Мартина Трпоска VIII ООУ „Дебрца“-Белчишта Дебрца Билјана Стефановска 22.5 III
485 51 Софија Милошевска VIII ООУ „Тодор Ангелевски“ Битола Весела Тарашовска 22.5 III
486 20 Albnor Merseli VIII ShFK „Përparimi“- Çegran Gostivar Semira Asani 22.5 III
487 61 Димитриана Блажевска VIII ОУ „Кочо Рацин“ Ивањевци Елизабета Поповска 21.25 III
488 61 AJAN SADIKU VIII ShFK „Ismail-Qemali“ Gostivar Sebajdin Reçani 21.25 III
489 63 MIMOZA AZIZI VIII ShFK „Ismail-Qemali“ Gostivar Sebajdin Reçani 21.25 III



490 62 Анастасија Фириева VIII ООУ „Кирил и Методиј“- Стојаково Богданци Мими Карагошева Данаилова 21 III
491 52 Јован Глигуроски VIII ООУ „Манчу Матак“ Кривогаштани Татјана Чируноска 20.75 III
492 16 Омер Зорлак VIII ПООУ „Тодор Јанев“-Мелница Чашка Весна Димова 20 пофалница
493 67 Кристијан Најдовски VIII ОУ „Гоце Делчев“ Ресен Марина Ѓалевска 20 пофалница
494 30 Јован Паливров VIII ООУ „Герас Цунев“-Просениково Струмица Јулија Ников 20 пофалница
495 51 Влатко Велков VIII ООУ „Ристо Шуклев“- Негорци Гевгелија Љубица Лазарова 20 пофалница
496 51 Никица Панова VIII ООУ „Страшо Пинџур“- Крупиште Карбинци Јулијана Костов Читкушева 20 пофалница
497 48 Ана-Марија Стојановска VIII ООУ „Тодор Ангелевски“ Битола Биљана Ј.Ангелевска 20 пофалница
498 62 MEDINA SEJDIU VIII ShFK „Ismail-Qemali“ Gostivar Sebajdin Reçani 20 пофалница
499 82 Ѓорѓиевски Лука VIII ООУ „Ацо Шопов“ Скопје Дара Драгановска 19.75 пофалница
500 33 Матеј Стојанов VIII ООУ „Димче А. Габерот“ Демир Капија Весна Темкова 18.75 пофалница
501 8 Роса Петровска VIII ООУ „Мустафа К. Ататурк“  Гостивар Јулијана  Ѓорѓиеска 18.75 пофалница
502 154 Марија Томановиќ VIII ООУ „Коле Неделковски“ Скопје Викторија Илиеска 18.75 пофалница
503 157 Илина Учков VIII ООУ „Коле Неделковски“ Скопје Викторија Илиеска 18.75 пофалница
504 159 Михаела Бабиќ VIII ООУ „Коле Неделковски“ Скопје Викторија Илиеска 18.75 пофалница
505 162 Борјан Трајковски VIII ООУ „Коле Неделковски“ Скопје Викторија Илиеска 18.75 пофалница
506 164 Марија Цветковиќ VIII ООУ „Коле Неделковски“ Скопје Викторија Илиеска 18.75 пофалница
507 165 Јана Димоска VIII ООУ „Коле Неделковски“ Скопје Викторија Илиеска 18.75 пофалница
508 60 Erina Iljazi VIII ShFK „Mehmet Deralla“-Gradec Vrapçisht Xhezide J. Xhaferi 18.75 пофалница
509 46 Кирил Груевски VIII ООУ „Тодор Ангелевски“ Битола Биљана Ј.Ангелевска 18.25 пофалница
510 74 Милан Цанев VIII ООУ „Никола Карев“ Пробиштип Станка Тасевска 17.5 пофалница
511 31 Сузана Бислим VIII OOУ „Браќа Рамиз-Хамид” Скопје Абдула Дурак 17.5 пофалница
512 19 Leandra Zeqiri VIII ShFK „Shemshova“- Shemshovë Jegunovcë VALMIRA ABAZI 17.5 пофалница
513 81 Arzu Tufekci VIII ShF „Sande Shterjoski“ Kërçovë Zudi  Surban 17.25 пофалница
514 62 Илија Мендов VIII ООУ „Петар Мусев“ Богданци Адријана Тодорова 16.75 пофалница
515 46 Ивана Димова VIII ООУ „Кочо Рацин“- Н. Дојран Дојран Ристо Ристов 16.25 пофалница
516 24 Мелиса Јаховиќ VIII ООУ „Рајко Жинзифов“-Г.Оризари Велес Александра Здравкова 16.25 пофалница
517 11 Тејфик Шурбани VIII ООУ „Мустафа К. Ататурк“  Гостивар Јулијана  Ѓорѓиеска 16.25 пофалница
518 17 Јана Чорбеска VIII ООУ „Дебрца“-Белчишта Дебрца Павлина Гаврилоска-Палоска 15 пофалница
519 158 Андреј Ристески VIII ООУ „Коле Неделковски“ Скопје Викторија Илиеска 15 пофалница
520 35 Екрем Куртиш VIII OOУ „Браќа Рамиз-Хамид” Скопје Абдула Дурак 15 пофалница
521 48 Ermal Ferati VIII Maarif International Schools-Sedllarcë Bërvenica Lulzime Jashari 15 пофалница
522 179 Dalya Zeynel VIII BİO „Tefeyyüz“ Üsküp Ceyda Lama Arif 14.5 пофалница
523 14 Lina Abedini VIII ShFK „Përparimi“- Çegran Gostivar Semira Asani 12.5 пофалница
524 40 Димитар Наумовски VIII ОУ „Крсте Петков Мисирков“-Бистрица Битола Ангела Јановска Дишковска 12 пофалница
525 122 Матеј Ѓоргиев VIII ООУ „Никола Карев“ Радовиш Драгана Велков 11.25 пофалница
526 39 Анил Сали VIII OOУ „Браќа Рамиз-Хамид” Скопје Абдула Дурак 11.25 пофалница
527 19 Нина Целакоска VIII ООУ „Дебрца“-Белчишта Дебрца Павлина Гаврилоска-Палоска 11.25 пофалница
528 2 Антонио Ташковски VIII ООУ „Св. Климент Охридски“ Битола Николина Мартиновска 11.25 пофалница
529 53 Ангела Пецаковска VIII ООУ „Тодор Ангелевски“ Битола Весела Тарашовска 11.25 пофалница
530 14 Ева Ќулукоска VIII ООУ „Дебрца“-Белчишта Дебрца Павлина Гаврилоска-Палоска 11.25 пофалница
531 81 Антовски Матеј VIII ООУ „Ацо Шопов“ Скопје Дара Драгановска 11.25 пофалница
532 23 Erina Ibraimi VIII ShFK „Përparimi“- Çegran Gostivar Elona Fejzullai 10 пофалница
533 64 ARBI SADIKU VIII ShFK „Ismail-Qemali“ Gostivar Artan Emrullai 10 пофалница


